



کول پالم

اولین پیشنهاد چلسی رد شد!

کول پالم، هافبک-وینگر ۲۱ ساله منچستر سیتی در لیست خرید چلسی برای تقویت خط حمله قرار گرفته است. به گزارش جیکوب استینبرگ از گاردین، پس از قرار گرفتن کول پالم در لیست مائوریسیو پوچتینو برای تقویت فاز هجومی چلسی، آبی های لندن خیلی زود پیشنهادی به ارزش ۳۵ میلیون پوند برای خرید این بازیکن جوان به منچستر سیتی ارائه کردند. با این حال سیتیزن ها فوراً و بدون تردید این پیشنهاد را رد کردند.



کلان لنگه

بالاخره تیم پیدا شد!

با اعلام فابریتزو رومانو، کلان لنگه در انتقالی قرضی راهی استون ویلا می شود. مدافع بارسلونا امروز به انگلیس سفر می کند تا تست های پزشکی تیم جدیدش را پشت سر بگذارد. لنگه ۲۸ ساله فصل گذشته به صورت قرضی برای تاتنهام بازی می کرد و در نقل و انتقالات تابستانی امسال نیز فاصله چندانی تا پیوستن به النصر عربستان نداشت اما این انتقال به ناگاه منتفی شد تا او بار دیگر در یک تیم لیگ برتری به میدان برود.



ارلینگ هالاند

بهترین بازیکن سال انگلیس

اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال انگلیس از ارلینگ هالاند به عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال جزیره برده برداشتند. هالاند نقشی جدی و اساسی در قهرمانی سیتی ایفا کرد و توانست با اقتدار و با ۳۶ گل کفش طلای جزیره را نیز به دست آورد. فصل گذشته محمد صلاح عنوان بهترین بازیکن فصل را به دست آورد. بوکایو ساکا نیز به عنوان بهترین بازیکن جوان فصل گذشته لیگ برتر انگلیس شناخته شد.

تنیس

امیرضا همایون
خبرنگار

ایتالیایی ها خیلی زود به هم رسیدند

تاریخ سازی ماری با پیروزی شماره ۲۰۰

سومین روز آخرین گرنده اسلم فصل تنیس جهان بامداد چهارشنبه به میزبانی شهر نیویورک برگزار شد. یکی از مهم ترین اتفاقات این روز رسیدن اندی ماری بریتانیایی به دو بیستمین پیروزی دوران حرفه ای اش در گرنده اسلم ها بود. ماری با توجه به مصدومیت سختی که درگیرش شده بود مدت ها از شرایط آرمانی دور بود اما با پیروزی مقابل کورنتین مونه فرانسوی در دور اول ضمن صعود به دور دوم به تعداد ۲۰۰ پیروزی در گرنده اسلم ها رسید. در تاریخ تنیس نونین جهان تنها ۸ بازیکن در جهان موفق شده اند به این تعداد پیروزی در گرنده اسلم ها برسند. ماری تا به امروز در رقابت های استرالیا ۵۱ پیروزی، در رولان گاروس ۳۹ پیروزی، در ویمبلدون ۶۱ پیروزی و در رقابت های آزاد آمریکا تا به اینجا کار ۴۹ پیروزی کسب کرده است. او این فرصت را دارد تا با پیروزی در بازی بامداد جمعه در دور دوم این تورنمنت پنجاهمین پیروزی خودش در چهارمین گرنده اسلم فصل را جشن بگیرد.

درخشش قهرمان و نایب قهرمان

رقابت های روز دوم بخش مردان با جدال الکساندر زورف و دنیل مدودف حریفان نشان آغاز شد. دو بازیکنی که سابقه قهرمانی در این تورنمنت را دارند در دور اول صد و چهل و سومین دوره گرنده اسلم آمریکا به برد رسیدند. زورف آلمانی با نتیجه سه بر صفر مقابل الکساندر ووکیچ برنده شد و دنیل مدودف روسی هم آتیلا بالاز مجار را در سه ست متوالی و با واگذار کردن تنها ۲ گیم به حریفش شکست داد.

برد به لطف مصدومیت حریف

مهم ترین بازی بامداد چهارشنبه اما در زمین مرکزی بازی ها برگزار شد. کارلوس آلکارس، تنیس بازی که سال گذشته به مقام قهرمانی آمریکا رسید، رقابت خود را آغاز کرد. او با توجه به شرایط و همچنین بازگشت جو کوویچ به رقابت ها کار سختی برای تکرار عنوان دوره گذشته دارد. ستاره جوان اسپانیایی در همین ابتدای کار به لطف مصدومیت دومینیک کوپفر آلمانی از ناحیه کتف و انصرافش از ادامه بازی به دور دوم صعود کرد. کارلیتوس ست اول این بازی را با نتیجه ۶ بر ۲ از حریف آلمانی اش برده بود.

مصاف تمام ایتالیایی

پانیک سینر قهرمان مسترز تورنتو ۲۰۲۳ در دور اول به مصاف پانیک هنفمن آلمانی رفت و با نتیجه ۳ بر صفر مقابل حریفش به پیروزی رسید تا در دور دوم رقابت ها که بامداد جمعه برگزار می شود شاهد یک نبرد تمام ایتالیایی بین سینر و سوئه گو باشیم. جدالی که به نظر می رسد مانند دفعات گذشته با پیروزی پانیک سینر به پایان برسد. در رقابت های بخش زنان هم آریانا ساپالانکا بلاروسی موفق شد با پیروزی مقابل ماریازا بوسکا به دور دوم صعود کند و الینا اسویتولینا هم مقابل آتالیا فرید سام آلمان به پیروزی رسید و به دور دوم رقابت های آزاد آمریکا صعود کرد.

ورود ممنوع

کهکشان ها هیچ خرید دیگری نخواهند داشت



هیچ بحثی وجود ندارد، رئال مادرید با بازیکنان فعلی به کارش در پنجره نقل و انتقالات پایان می دهد.

این داستان از هفته ها پیش به پایان رسیده بود و تنها مصدومیت غیر منتظره تیبو کورتوا و اضافه شدن کپا تغییر داد. بعد از آن نه مصدومیت میلیتائو و نه مشکل عضلانی وینیسیوس جونیور باعث نشد که سران سفید پوشان حتی به فکر تغییر سیاست خود باشند

گزارش یک

ایمان گودزی
روزنامه نگار

سران رئال مادرید چندین هفته است که احتمال خرید هر بازیکنی را رد کرده اند و طبق اعلام کارلو آنچلوتی درهای نقل و انتقالات برای این باشگاه بسته شده است، تنها احتمالی که وجود دارد این است که قبل از پایان ساعات نقل و انتقالات رئال مادرید رینیرو و اودیروزولا را از لیست خود خارج کند.

هیچ بحثی وجود ندارد، رئال مادرید با بازیکنان فعلی به کارش در پنجره نقل و انتقالات پایان می دهد. این داستان از هفته ها پیش به پایان رسیده بود و تنها مصدومیت غیر منتظره تیبو کورتوا و اضافه شدن کپا این برنامه را کمی تغییر داد. بعد از آن نه مصدومیت میلیتائو و نه مشکل عضلانی وینیسیوس جونیور



تأییدات سال گذشته برای این بازیکن اقامی نخواهد کرد و تا زمانی که خود بازیکن علناً به دنبال پیوستن به رئال نباشد این باشگاه قدمی بر نخواهد داشت. حتی اگر امپایه قراردادش را تمدید کند دیگر کسی در رئال شگفت زده نخواهد شد و فلورنتینو پریز دیگر نمی خواهد بازنده این انتقال باشد.

خدا حافظی بنزما

با وجود اینکه مهاجم فرانسوی دو هفته قبل از رفتنش باشگاه را در جریان جدایی اش قرار داده بود، اما در هر صورت، برای رئال که یک فصل دیگر روی او حساب کرده بود این جدایی غیر منتظره به حساب می آمد، نکته جالب این بود که رئال مادرید برای پیدا کردن جایگزین او هیچ کار دیوانه واری انجام نداد و صبر کرد. تنها چند روز از هری کین به عنوان بازیکن جایگزین بنزما نام برده شد اما رئال به دلیل سن این بازیکن و همچنین توقعات بالای تاتنهام

بی خیال این معامله شد و این گزینه را کنار گذاشت. پس از بسته شدن پرونده هری کین، هیچ پوשה ای برای آمدن امپایه به رئال باز نشد. واقعیت این است که نه گزینه دیگری وجود دارد و نه هیچ پیشنهادی برای کیلیان به پاریس ارائه شده است. تنها اطلاعاتی که در مورد وضعیت امپایه وجود دارد این است که بازیکن قصد تمدید ندارد ولی می خواهد تا پایان قراردادش یعنی ژوئن ۲۰۲۴ در پایتخت فرانسه بماند.

از طرف دیگر تجربه گذشته رئال مادرید از بویوچ صربستانی و ماریانو نیز باعث شده که رئال مادرید دیگر تا بازیکنی ثبات خودش را در چند فصل نشان نداده سراغ او نرود و ترجیح می دهد روی بازیکنان کاستیا و جوانان خودش حساب کند تا با انتخاب اشتباه لیست نهایی تیمش را پر کند.

مصدومیت ها

برخلاف مشکلی که برای کورتوا پیش



سری A رم - میلان؛ نبرد بزرگ ایتالیا با چاشنی ایرانی

داده و از طرف دیگر با دریافت ۴ گل، دارای تفاضل گل منفی است. میلان در طرف مقابل با زدن ۶ گل و دریافت تنها یک گل، هم در کار دفاعی و هم در کار هجومی بسیار پرصلاحت نشان داده است. رم و میلان دو تیمی هستند که در هفته های اخیر در رسانه های ایران نیز بارها نامشان مطرح شده است. هر دو تیم خواستار دو ستاره بزرگ خط حمله تیم ملی ایران بودند و در این بین رم زودتر به هدف رسید و سردار آزمون را جذب کرد و میلان نیز در آستانه نهایی کردن قرارداد مهدی طارمی گلزن پورتو است. سردار با توجه به مصدومیتی

شاگردان استفانو پیولی در تیم میلان شروع کند، تیمی که در حال حاضر بعد از دو هفته به لطف تفاضل گل بهتر، صدرنشین زده هنگام رقابت ها است. میلان دو برد قاطعانه مقابل بولویا و تورینو به دست آورده تا شروع قدرتمندانه ای در این فصل داشته باشد. دو نبرد میلان و رم در فصل گذشته با تساوی به پایان رسید اما حالا مورینیو و تیمش به شدت به برد نیاز دارند و نمی خواهند در خانه امتیازی از دست بدهند. رم در زمینه گلزنی مشکل داشته و با وجودی که سه گل در دو بازی زده اما موقعیت های زیادی را نیز از دست

جمعه شب در هفته سوم سری آ ایتالیا دو تیم رم و میلان در پایتخت ایتالیا به مصاف هم می روند. شاگردان ژوزه مورینیو در تیم رم، شروع خوبی در لیگ نداشته اند و از دو بازی ابتدایی فقط یک امتیاز کسب کرده اند که این باعث نگرانی سرمربی پرتغالی و هواداران این تیم شده است. وضعیت چالوروسی البته به هیچ وجه شبیه یک بحران نیست اما مورینیو باید از تجربه خود استفاده کند تا تیم رم را خیلی زود به عرصه رقابت برای صدر جدول برگرداند و این کار را می تواند از همین هفته و مقابل

رم - میلان؛ نبرد بزرگ ایتالیا با چاشنی ایرانی

